
  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань аграрної політики, 
землекористування, розвитку села та продовольчої безпеки 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
 

Про внесення змін і доповнень до 
Програми економічного і соціального 
розвитку Миколаївської області на 2024 
рік. 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести зазначений  проєкт рішення внесений обласною військовою 
адміністрацією на розгляд двадцятої другої  позачергової сесії обласної ради 
восьмого  скликання. 

 
 
 
 
Голова постійної комісії                                                                   Надія ІВАНОВА 

24 червня  2024 року Миколаїв № 1



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань аграрної політики, 
землекористування, розвитку села та продовольчої безпеки 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
 

Про внесення змін та доповнень до 
Регламенту Миколаївської обласної 
ради восьмого скликання 
 
 

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законів України «Про внесення змін до 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» щодо забезпечення 
прозорості місцевого самоврядування», «Про забезпечення функціонування 
української мови як державної», розглянувши та обговоривши інформацію з 
цього питання, постійна комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести зазначений проєкт рішення на розгляд двадцятої другої  
позачергової сесії обласної ради восьмого  скликання. 

 
 
 
 
Голова постійної комісії                                                                 Надія ІВАНОВА 

24 червня  2024 року Миколаїв № 2



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань аграрної політики, 
землекористування, розвитку села та продовольчої безпеки 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
 

Про внесення змін та доповнень до 
Положення про постійні комісії 
Миколаївської обласної ради восьмого 
скликання. 
 
 

Відповідно до частини другої статті 43, частини п’ятнадцятої статті 47 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
внесення змін до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
щодо забезпечення прозорості місцевого самоврядування, розглянувши та 
обговоривши інформацію з цього питання, постійна комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести зазначений проєкт рішення на розгляд двадцятої другої  
позачергової сесії обласної ради восьмого  скликання. 

 
 
 
 
Голова постійної комісії                                                                 Надія ІВАНОВА 

24 червня  2024 року Миколаїв № 3



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань аграрної політики, 
землекористування, розвитку села та продовольчої безпеки 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
 

Про призначення директора  КНП 
«Миколаївська обласна клінічна 
лікарня» Миколаївської обласної ради. 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести зазначений проєкт рішення на розгляд двадцятої другої  
позачергової сесії обласної ради восьмого  скликання. 

 
 
 
 
Голова постійної комісії                                                                 Надія ІВАНОВА 

24 червня  2024 року Миколаїв № 4



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань аграрної політики, 
землекористування, розвитку села та продовольчої безпеки 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
 

Про надання доручення голові обласної  
ради. 
 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія  

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести зазначений проєкт рішення на розгляд двадцятої другої  
позачергової сесії обласної ради восьмого  скликання. 

 
 
 
 
Голова постійної комісії                                                                 Надія ІВАНОВА 

24 червня  2024 року Миколаїв № 5



  
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань аграрної політики, 
землекористування, розвитку села та продовольчої безпеки 

 
ВИСНОВКИ 

 

 
 
 

Про внесення змін до рішення обласної 
ради від 09 березня 2023 року  № 8 
 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія 

 
ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести зазначений проєкт рішення на розгляд двадцятої другої  
позачергової сесії обласної ради восьмого  скликання. 

 
 
 
 
Голова постійної комісії                                                                 Надія ІВАНОВА 

24 червня  2024 року Миколаїв № 6



  

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  
 

П Р О Т О К О Л 
 

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань аграрної політики, землекористування, 

розвитку села та продовольчої безпеки 
 

24 червня 2024 року   №  
м. Миколаїв 

Початок: 10.00 
Онлайн-засідання

 
Всього членів постійної комісії – 7 
 
Присутні: Іванова Н.В., Бєдний В.В., Нерода Р.С., ПотапенкоТ.В. 

Відсутні: Кормишкін Ю.А., Маляренко О.Ю., Мухарський І.Г. 

Головуючий: Іванова Н.В.
 

За порядок денний проголосовано: 
 
Всього депутатів - 7. 
Присутніх – 4. 
«За» - 4. 
«Утримався» - 0. 
«Проти» - 0 
 

Порядок денний 
 

1. Про внесення змін і доповнень до Програми економічного і 
соціального розвитку Миколаївської області на 2024 рік.  

Доповідач: Григорʼєва Світлана Кирилівна – виконувач обовʼязки 
директора департаменту містобудування, архітектури, 
капітального будівництва та супроводження проєктів 
розвитку облвійськадміністрації

 
2. Про внесення змін та доповнень до Регламенту Миколаївської 

обласної ради восьмого скликання. 

            Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуюча справами 
виконавчого апарату обласної ради. 



2 
 

3. Про внесення змін та доповнень до Положення про постійні комісії 
Миколаївської обласної ради восьмого скликання. 

4. Про призначення директора  КНП «Миколаївська обласна клінічна 
лікарня» Миколаївської обласної ради. 

5. Про надання доручення голові обласної ради. (щодо клопотання  
перед Верховною Радою України про нагородження). 
 

6. Про внесення змін до рішення обласної ради від 09 березня 2023 року     
№ 8. (щодо представлення інтересів Агенції регіонального розвитку).  

 
 
СЛУХАЛИ: 1. Про внесення змін і доповнень до Програми економічного і 
соціального розвитку Миколаївської області на 2024 рік. 

Доповідач: Григорʼєва Світлана Кирилівна – виконувач обовʼязків 
директора департаменту містобудування, архітектури, 
капітального будівництва та супроводження проєктів 
розвитку обласної військової адміністрації. 

 
У обговоренні 
взяли участь: 

Іванова Н.В., ПотапенкоТ.В.  

 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: «За» - Іванова Н.В., Бєдний В.В., Нерода Р.С., 

ПотапенкоТ.В. 
«Проти»- 0 
«Утримався» -0 

ВИРІШИЛИ: (висновки  № 1 додаються).
 
 

            Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуюча справами 
виконавчого апарату обласної ради. 

            Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуюча справами 
виконавчого апарату обласної ради. 

            Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуюча справами 
виконавчого апарату обласної ради. 

            Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуюча справами 
виконавчого апарату обласної ради. 



3 
 

СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін та доповнень до Регламенту Миколаївської 
обласної ради восьмого скликання.  

 
У обговоренні 
взяли участь: 

Іванова Н.В., Нерода Р.С., ПотапенкоТ.В. 

 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: «За» - Іванова Н.В., Бєдний В.В., Нерода Р.С., 

ПотапенкоТ.В.  
«Проти»- 0 
«Утримався» -0

ВИРІШИЛИ: (висновки  № 2 додаються).
 
СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін та доповнень до Положення про постійні 
комісії Миколаївської обласної ради восьмого скликання. 

 
У обговоренні 
взяли участь: 

Іванова Н.В. 

 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: «За» - Іванова Н.В., Бєдний В.В., Нерода Р.С., 

ПотапенкоТ.В. 
«Проти»- 0 
«Утримався» -0

ВИРІШИЛИ: (висновки  № 3 додаються).
 
СЛУХАЛИ: 4. Про призначення директора  КНП «Миколаївська обласна 
клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради. 

Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуюча справами 
виконавчого апарату обласної ради. 

 
У обговоренні 
взяли участь: 

Іванова Н.В. 

 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: «За» - Іванова Н.В., Бєдний В.В., Нерода Р.С., 

            Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуюча справами 
виконавчого апарату обласної ради. 

            Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуюча справами 
виконавчого апарату обласної ради. 



4 
 

ПотапенкоТ.В. 
«Проти»- 0 
«Утримався» -0 

ВИРІШИЛИ: (висновки  № 4 додаються).
 
СЛУХАЛИ: 5. Про надання доручення голові обласної ради.   

 
У обговоренні 
взяли участь: 

Іванова Н.В., ПотапенкоТ.В. 

 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: «За» - Іванова Н.В., Бєдний В.В., Нерода Р.С., 

ПотапенкоТ.В.  
«Проти»- 0 
«Утримався» -0

ВИРІШИЛИ: (висновки  № 5 додаються).
 
СЛУХАЛИ: 6. Про внесення змін до рішення обласної ради від 09 березня 
2023 року     № 8. 

 
У обговоренні 
взяли участь: 

Іванова Н.В. 

 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: «За» - Іванова Н.В., Бєдний В.В., Нерода Р.С., 

ПотапенкоТ.В.  
«Проти»- 0 
«Утримався» -0

ВИРІШИЛИ: (висновки  № 6 додаються).
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради  

 
                                   Надія ІВАНОВА

 

            Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуюча справами 
виконавчого апарату обласної ради. 

            Доповідач: Лабарткава Тетяна Сергіївна – керуюча справами 
виконавчого апарату обласної ради. 


	Висновок №1
	Висновок №2
	Висновок №3
	Висновок №4
	Висновок №5
	Висновок №6
	Протокол №3

